ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2021 № 582

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики на территории городского округа Богданович до 2025 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 12.12.2019 № 2266

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного

планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ

городского округа Богданович в сфере молодежной политики, в соответствии со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению

Правительства Свердловской области № 219-ПП от 15.04.2021 «О внесении

изменений в постановление Правительства Свердловской области от 30.04.2020

№ 290-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области

«Развитие системы образования и реализация молодежной политики в

Свердловской области до 2025 года», постановлению главы городского округа

Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Богданович»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики на территории городского округа Богданович до 2025 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 12.12.2019

№ 2266:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Реализация молодежной

политики на территории городского округа Богданович до 2025 года» пункт

«Объемы финансирования муниципальной программы (подпрограмм) по годам

реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

«

Объемы финансирования

муниципальной программы

(подпрограмм) по годам реализации,

тыс. рублей

Всего – 90 335,398 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год – 14 672,1 тыс. рублей,

2021 год – 14 451,1 тыс. рублей,

2022 год – 13 170,3 тыс. рублей,

2023 год – 13 341,9 тыс. рублей,

2024 год – 17 350,0 тыс. рублей,

2025 год - 17 350,0 тыс. рублей

из них:

федеральный бюджет: 0 тыс. рублей,

областной бюджет: 229,598 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год – 78,498 тыс. рублей,

2021 год – 151,1 тыс. рублей,

2022 год – 0 тыс. рублей,

2023 год – 0 тыс. рублей,

2024 год – 0 тыс. рублей,

2025 год - 0 тыс. рублей

местный бюджет: 90 105,8 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год – 14 593,6 тыс. рублей,

2021 год – 14 300,0 тыс. рублей,

2022 год – 13 170,3 тыс. рублей,

2023 год – 13 341,9 тыс. рублей,

2024 год – 17 350,0 тыс. рублей,

2025 год - 17 350,0 тыс. рублей

внебюджетные источники: не запланированы

»;

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по

выполнению муниципальной программы «Реализация молодежной политики на

территории городского округа Богданович до 2025 года» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов